o

Araraquara, 11 de abril de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

                                                 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em

resposta à Indicação nº 1622/2025, de autoria do Vereador MARCELINHO, informamos

que, conforme manifestação da Secretaria Municipal de Administração, foi solicitado a

aquisição do Bebedouro, destinado ao espaço de atendimento à população,

localizado no térreo do Paço Municipal.

                                                    Informamos ainda que também foi solicitada a lista

de materiais necessários para a instalação do referido equipamento, a fim de viabilizar

sua correta instalação e funcionamento.

                                                 Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ACFL 16.500/2025